

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Demolice - varianta 3, hl.-1,500 - revize 05/19

Misto Valašské Meziříčí

Objednatel: Město Valašské Meziříčí IČ: 00304387
 náměstí 7/5 DIČ: CZ00304387
 75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o IČ: 27844935
 Tř.1. máje 243 DIČ: CZ27844935
 753 01 Hranice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			699 544,39
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			59 600,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			759 144,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	759 144,39 CZK
Základní DPH	21 %	159 420,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 918 564,71 CZK

v Hranicích dne 9.5.2019

 Za zhotovitele
 Jan Rudolf, jednatel

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			79 018,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			-53 072,00
98	Demolice	HSV			673 597,59
VN	Vedlejší náklady	VN			59 600,00
Cena celkem					759 144,39

Položkový rozpočet

S:	Demolice - varianta 3, hl.-1,500 - revize 05/19
O:	Areál Pily Křižan, Valašské Meziříčí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				79 018,80
1	122100010RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení (42,3-4,8+17+19,45+2*5+12,65*2+3,55*2+5,45)*0,6*1 4*4*0,6*1	m3	82,68000 73,08000 9,60000	80,00	6 614,40
2	174100010RAC	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou ve vrstvách se zhutněním, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 1 km, míra zhutnění zásypu: a) horninou soudržnou 100%PS, b) horninou nesoudržnou 0,9 l(d), c) u hornin kamenitých na jakoukoliv míru zhutnění	m3	82,68000	80,00	6 614,40
3	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou ve vrstvách se zhutněním, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m, míra zhutnění zásypu: a) horninou soudržnou 100%PS, b) horninou nesoudržnou 0,9 l(d), c) u hornin kamenitých na jakoukoliv míru zhutnění (30*10+34*15,5+20*4+15*17)*1,5	m3	1 743,00000 1 743,00000	30,00	52 290,00
4	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	2 700,00000	5,00	13 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-53 072,00
5	979096205R00	Plnění mobilní drtící jednotky stavební suti Přepočet 1m3 zásypu = 1,9T: 1743*1,9	t	3 311,70000 3 311,70000	10,00	33 117,00
6	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drtící jednotkou	t	3 311,70000	35,00	115 909,50
7	979096221R00	Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou	t	3 311,70000	20,00	66 234,00
8	979083111R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	3 311,70000	20,00	66 234,00
9	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m (2984+174+328+256)-3311,7	t	430,30000 430,30000	60,00	25 818,00
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	430,30000	5,00	2 151,50
11	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva 430,3-200-3	t	227,30000 227,30000	100,00	22 730,00
12	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo 200	t	200,00000 200,00000	120,00	24 000,00
13	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	3,00000	850,00	2 550,00
14	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky, stávající suť v areálu	t	100,00000	50,00	5 000,00
15	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m, stávající suť v areálu	t	100,00000	60,00	6 000,00
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění, stávající suť v areálu	t	100,00000	20,00	2 000,00
17	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, stávající suť v areálu	t	100,00000	100,00	10 000,00
18	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	25,00000	-20 000,00	-500 000,00
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	24,00000	80,00	1 920,00
20	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 24*34	t	816,00000 816,00000	4,00	3 264,00
21	979990111R00	Poplatek za skládku suti - nebezpečný odpad	t	24,00000	2 500,00	60 000,00
Díl:	98	Demolice				673 597,59

V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: a) rozpojení zdiva při demolicích na suť schopnou odvozu na skládku. Předepíše-li projekt rozměry suti, oceňuje se přebrání, popř. další rozpojení individuální kalkulací, b) klopení a vytváření vodní clony, c) bezpečnostní opatření při práci s výbušninami, na bezpečnostní opatření na staveništi vyplývající z bezpečnostních předpisů pro demoliční práce, d) podpěrné konstrukce jakékoliv výšky, e) úprava pláň v půdorysné ploše demolovaného objektu navazující na přilehlý terén s výškovými rozdíly + nebo - 150 mm, f) odpojení (dilatace) od sousedních nedemolovaných objektů g) jakékoliv vnitřní lešení a práce bez pevné pracovní podlahy

V položkách souborů 981 01 Demolice budov a 981 13 Demolice hal jsou zakalkulovány i náklady na popř. nutné odstranění krovy a střešního pláště postupným rozebíráním při demolici jiným způsobem.

V položkách 981 01-1 Demolice budov postupným rozebíráním jsou zakalkulovány i náklady na: a) naložení suti na vodorovný dopravní prostředek a vodorovné přemístění suti do 5 m. Vzdálenost se měří od těžiště přemísťované suti po bod, kde se manipulace se suti mění na svislou. Pokud je vzdálenost těchto bodů delší než 5 m, oceňuje se položkou 979 08-2121 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za každých dalších 5 m z ceníku 801-3 Bourání a podchycování konstrukcí. b) svislé přemístění suti shozem, nebo pomocí techniky.

22	981331112R00	Demolice komínů z cihel.zdiva jiným způsobem	kpl	1,00000	200 000,00	200 000,00
23	981133312R00	Demolice hal mechanizací, zdivo, konstr. do 15 % OP:(42,3-4,8)*10,85*6,35+15,45*(42,3-4,8)*7,15+3,4*(17-5,15)*6,5+19,45*9,9*6,5+16,1*28,05*7,65 5,45*3,55*8,72+4*4,7*3,9 Začátek provozního součtu objem k-ci: (42,3+9,85*2)*4,85*0,5+((4,925*2)*0,5)*2+42,3*1,6*0,5+0,6*0,5*4,2*9 15,45*5,8*0,5+16,45/2*2,315*0,5+17,5*5,8*0,5+13,15*5,8*0,5+(13,15/2*2,315*0,5) (18,15+0,65+7,475)*5,8*0,8 (5,5*2+19,45*2)*5,8*0,5+(12,15+28,05+16,1+21,7)*6,45*0,5+14,7*6,45*0,5 (30,7*17+47,5*16,1+21,5*25,6)*0,2 8,25*2*5,8*0,75+1,75*5,8*0,75 (7,2+2,5+7,2)*5,5*0,75+14,7*2*0,65*6,45+3,5*0,85*6,45 (5,45+3,05*2)*0,5*8,72 stropy:400*0,2 Mezisoučet podíl obvodových k-ci v %:1711/(11936/100) Konec provozního součtu	m3	11 936,48845 11 694,45825 242,03020 205,38000 150,82100 121,91600 443,66750 367,41000 79,38750 212,16075 50,35800 80,00000 1 711,10075 14,33479	20,00	238 729,77
24	981014314R00	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 25 % 6*7,15*9	m3	386,10000 386,10000	50,00	19 305,00
25	981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton, základy technologie (2,5*0,8*8)*0,75+10*0,5*1,35 1,5*1,75*1,35 3*0,8*0,75*2 3*0,8*75*2 (42,3-4,8+17+19,45+2*5+3,9+12,65+3,55*2+5,45)*0,6*1 15,1*2*0,8*1+(4*2+3,5)*0,5*1 komín:4*4*1,5 odpočet prov.prací:-15	m3	136,23375 18,75000 3,54375 3,60000 3,60000 67,83000 29,91000 24,00000 -15,00000	1 000,00	136 233,75
26	981512111R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, zdivo MVC 0,45*0,45*1,35*15+2*1,3*1+1,8*0,8*0,4*3 30,15*0,6*1,5+(10,85+4,2*2+3,1)*0,6*1,5+12,75*0,6*1,5 (7,45+0,8+18)*1*1,5+(21,5+2,6)*0,6*1,5	m3	141,84768 8,42863 58,72500 61,06500	400,00	56 739,07

		8,25*2*0,75*1,5+1,75*0,75*1,5+(3,9+6+3,4+5,5)*0,5*1,5		34,63125		
		15,1*2*0,65*0,46+3*0,5*0,46		9,71980		
		odpočet prov.prací:-(2*1,3*0,85)		-2,21000		
		-(9,85*0,6*1,35+(2,7+4,2*3+10,05)*0,6*1,35)		-28,51200		
27	981512115R00	Demolice konstr.jiným způsobem, zdivo žáruvzdorné, pouze příplatek k demolici haly	m3	41,47500	400,00	16 590,00
		kotelna:(6,5*2+2,5)*7*0,15+(10*2+4)*7*0,15		41,47500		
28	1	Odstranění rozvodů VZT	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
29	2	Demontáž kabeláže, rozvodna	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				59 600,00
30	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
31	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
32	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
33	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
34	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
35	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	500,00	500,00
36	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
37	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
38	004111010R	Průzkumné práce, zkoušky o nebezpečnosti odpadu	Soubor	3,00000	12 000,00	36 000,00

759 144,39

